{ S/A\ D

D

C

LEGO.com/creator



MIX
Paper from
responsible sources
FSC™ C117818

| F§C







a5

1x

2x

1x










2x




1x

5x







o o @

1x 2x 1x




il



12









3x

3x






15

17



- &

16

1x

18



e = @

2x

1x

1x

19



20



21



22



X 2x X

1x

21

23



s

24



25






X
=3

1x

2x

5

2

27



2%




2x

21

=
2x

e

el
£x



30



3x..

4x.

29

31



32



33



32

34



35






< & o o @
2x 1x 1x 1x 1x

35

37



38







40






42



43



44



45






a7

>

a ;_:qc:"'?:'l

o

2X

-
ral B
NN
R

0 X




[e0)
<



(@)
<




46

50



51









Tt
i
1x 1x
2x 2x 1x




55






& ‘ )

2x 2x 2x










@ bilse
1x 1x 2x 1x 1x

54

60




61



e ) O g s
1x 1x 2x 1x 1x

55 3

ok

62



63



64



65



66



LEGO.com/creator



GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2015 The LEGO Group.

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires
sur ce produit LEGO® pour avoir une
chance de gagner un prix LEGO !

(7:1)/:)

Visita
www.LEGO.com/productfeedback
y envianos tu opinidn acerca de este set

LEGO®. jParticiparas en el sorteo de un
premio LEGO!

=7
www.LEGO.com/productfeedback
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